t. 7° Legislatura
3° Sessão legislativa

PODER LEGISLAT

0F/031/2023/GSC

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

limo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 19 de julho de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27
de outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópia física do Projeto de Lei
abaixo relacionado, depois de discutido e aprovado pelo Plenário desta Casa Legislativa.

- PROJETO DE LEI 012/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que
"Autoriza o Poder Executivo a Contratar Operação de Crédito Junto à Caixa
Econômica Federal, no Âmbito do Programa FINISA - Financiamento a
Infraestrutura e ao Saneamento na Modalidade Apoio Financeiro e dá outras
providências."

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO I AN PEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

R f-..ce,b-emwtl,
11°1

47
40,

Vs.J.4.3c nnet_ veLL„..,

---
es

W.v°2,k1000\

00'

:weel

Câmara~ - Rua !Mal.. 961/967 -Centro CEP 38658 000 - Nataiândia-MG
Telei()ne: 38-3675-8020 - camaraOnaWariclia.mg.Ietbr - www.natalandia rng.tegor

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83